
ZARZĄDZENIE NR 140 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 5 października 2015 r.  

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Zarszyn w wyborach 

do Sejmu i Senatu RP wyznaczonych na dzień 25 października 2015 r.    

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U.  

z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11.04.2011 r.  

w sprawie powoływania komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju  

w wyborach do Sejmu i Senatu RP /MP nr 30, poz. 345 z późn. zm./  

 

 

Zarządzam, co następuje 

 

§ 1.   
 

                                                               
Powołuję w Gminie Zarszyn Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu i Senatu RP  wyznaczonych na dzień 25 października  2015 r. w składach osobowych 

ustalonych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Składy osobowe komisji obwodowych, o których mowa w § 1 podaje się do wiadomości na 

BIP przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy oraz w siedzibach komisji 

wyborczych.                                                                

 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 
 

 

 

 


